
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kepurė su snapeliu HardCap Aerolite®, mėlyna, Tipas: SHORT

Užsakymo data

Užsakymo numeris 097841 SHORT

GTIN 5038428222617

Produktų klasė 09W

Aprašymas

Modelis:
Beisbolo dizaino kepurė su snapeliu HardCap Aerolite® pagaminta iš lengvos medžiagos
(išsiplečiantis polipropilenas) kartu su tvirtu HDPE apvalkalu. Vandeniui atsparios kepuraitės
šonuose yra ventiliacinis tinklelis, kuris užtikrina puikų oro pralaidumą. Taip pat šonuose
yra šviesą atspindinčių juostų, užtikrinančių papildomą matomumą. Kepurėje integruota
prakaitą sugerianti juosta užtikrina papildomą komfortą. Tiek prakaitą sugerianti juosta, tiek
pagrindinė medžiaga padengtos Polygiene® medžiaga, kuri neutralizuoja nemalonų kvapą.
Kepurė išsiskiria mažu vos 135 g svoriu, tačiau saugumas ir darbo našumas nuo to nenukenčia.
Elastinę reguliavimo juostą sprando lygmenyje galima nuleisti žemiau nei įprastai, todėl laikosi
dar tvirčiau.
Standartas:
EN 812
Pastaba:
Pagal paklausimą, ant dangtelių galima pridėti Jūsų logotipą!

Techninis aprašymas

Snapelio ilgis 50 mm

dydis 53 - 63 cm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Spalva mėlyna

Produkto rūšis Kepurė su snapeliu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 22:10 2/2


